MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga Teresina, Piauí, CEP

64049-550 Telefone: (86) 3215-5723 http://www.posgraduacao.ufpi.br/PPGArq

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA EDITAL 06/2024– PRPG/UFPI

PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2024 - Prof. Dr. “Benedito Borges da Silva”

 O Programa de Pós-Graduação em Arqueologia torna público o resultado do processo seletivo para
indicação de candidatos para o edital nº06/2024-PRPG/UFPI, referente ao Prêmio UFPI de
dissertação e tese 2024 - Prof. Dr. “Benedito Borges da Silva”

NOME RESULTADO
Yan Dias Ferreira Selecionado

Teresina (PI), 21 de outubro de 2023.

Prof.ª Dr.ª  Maria do Amparo Alves de Carvalho
Coordenadora do PPGARQ

http://www.posgraduacao.ufpi.br/PPGArq

		2024-10-21T16:25:11-0300